АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015 г. № 293

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

 1. Отменить:

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 23.05.2012 г. № 549 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду, безвозмездное пользование объектов муниципальной

собственности»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 20.07.2012 г. № 770 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Расторжение договоров аренды земельных участков под объектами

недвижимости»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 20.08.2012 г. № 918 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом

(топографическом) плане территории»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 10.01.2013 г. № 4 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

собственность за плату и бесплатно, в аренду, в постоянное (бессрочное)

пользование и безвозмездное срочное пользование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков,

находящихся в собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

 постановление администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 28.07.2014 г. 635 «Об утверждении временных

административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»;

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А. Понкратов